
Хоби/ Семејство/ Омилен 
предмет во училиште (зошто) 

/ Најдобар наставник кој сум го 
сретнал/а / Посакувана работа/

Замисли дека овој процес на 
кариерно водство е успешен, 

што се случило?

Замисли дека овој процес на 
кариерно водство не е успешен, 

што се случило?

Што правиш подобро од 
останатите кои ги познаваш?

Како останатите луѓе те 
опишуваат? Кои позитивни 

страни и квалитети ти ги 
придаваат?

Со кои твои достигнувања во 
животот најмногу се гордееш?

Наведи три најважни животни 
вредности.
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